(財)財務会計基準機構会員

2024年８月 19日
各 位

株式会社セルシス
代表取締役社長 成島 啓
(コード番号 ︓3663東証スタンダード)
問合せ先 ︓取締役 伊藤 賢
電話番号 ︓03-6258-2904

2024年 12月期第２四半期決算及び業績予想修正説明動画配信のお知らせ

当社は、2024 年８月２日公表の 2024 年 12 月期第２四半期決算及び 2024 年８月９日公表の 2024

年 12月期通期業績予想の修正に関する説明動画を配信しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公開開始日

2024年８月 19日
※ダイジェスト版及び英語版も後日公開予定です。

２．動画 URL
https://www.video-streaming.net/ir/3663/2024_2q/

３．説明資料の入手方法
下記当社ホームページに掲載するとともに、TDnetで開示しております。
https://www.celsys.com/irinfo/

以 上

https://www.celsys.com/irinfo/